FOLIO

23175

23809

24068

FOLIO

20490

21180

23170

FOLIO

COoG

511

512

512

COoG

515

515

515

COoG

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE, JALISCO
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

FECHA DE
DESCRIPCION FACTURA  CANTIDAD
ADQUISICION
MUEBLE DE MADERA OFICINA DE AAA17DA3-
202 1
CONTRALORIA 08/08/2023 "534
TOTAL MUEBLES DE OFICINA Y
ESTANTERIA
224 SILLAS PLEGABLES Y 21 MESAS DE
19/10/2023 14560
MACOPAN DEPTO. DE TURISMO 245
8 MESAS DE ACERO INOXIDABLE EN CEC96031-
16/11/2023
GRADO ALIMENTICIO 7C7F-4 8
TOTAL MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y
ESTANTERIA
FECHA DE
DESCRIPCION FACTURA  CANTIDAD
ADQUISICION
COMPUTADORA ENSAMBLADA CON DISCO
01/02/2023  749F 1
DURO DE 2 TB
COMPUTADORA MARCA LENOVO
24/03/2023 3596 1
MODELO IC AlO
MULTIFUNCIONAL MARCA BROTHER
09/08/2023 11430 1
MODELO MFC-T920DW
TOTAL EQUIPO DE COMPUTO Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
FECHA DE
DESCRIPCION FACTURA  CANTIDAD

ADQUISICION

COSTO

UNITARIO

13,920.00

SIN DEFINIR

22,852.00

COSTO

UNITARIO

16,704.00

10,999.00

5,874.99

COSTO

UNITARIO

MONTO

13,920.00
13,920.00

130,918.76

182,816.00

313,734.76

MONTO

16,704.00

10,999.00

5,874.99

33,577.99

MONTO



21516
21697

23489

24089

FOLIO

20883

20885

24076

24576

FOLIO

23

FOLIO

521
521

521

521

COoG

541

541

541

541

COoG

565

COoG

CAMARA PTZ 26/04/2023
CAMARA MARCA HIKVISION 4MP 32X Y
17/05/2023
ACCESORIOS
TELEVISION HISENSE LED 43 PULGADAS 01/09/2023
CAMARA IP BULLET DE 4 MP CON PANEL
11/202
SOLAR 30/11/2023
TOTAL EQUIPOS Y APARATOS
AUDIOVISUALES
FECHA DE
DESCRIPCION
ADQUISICION
VEHICULO MARCA NISSAN MODELO 2020
22/03/2023
LINEA NP300 FRONTIER PLATINUM
VEHICULO MARCA TOYOTA HILUX
22/03/2023
MODELO 2019 BLANCO DOBLE CABINA
VEHICULO MARCA NISSAN MODELO 2014
01/11/2023
LINEA NP300
VEHICULO MARCA FORD MODELO 2022
29/12/2023
F250 COLOR ROJO
TOTAL AUTOMOVILES Y EQUIPO
TERRESTRE
DESCRIPCION FECHA DE
ADQUISICION
ANTENA CON SISTEMA DE
20/01/2023
VIDEOVIGILANCIA
TOTAL EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION
FECHA DE

DESCRIPCION
ADQUISICION

306968
4BD8645E-
2366-4

25204

36

FACTURA

572E

334B

405

A80CA556-
9513-4

FACTURA

2EBD

FACTURA

CANTIDAD

CANTIDAD

CANTIDAD

34,990.00

56,120.80

6,750.00

9,860.00

COSTO

UNITARIO

530,000.00

455,000.00

270,000.00

1,312,500.00

COSTO
UNITARIO

153,370.00

COSTO
UNITARIO

34,990.00

56,120.80

6,750.00

9,860.00
107,720.80

MONTO

530,000.00

455,000.00

270,000.00

1,312,500.00
2,567,500.00

MONTO

153,370.00
153,370.00

MONTO



24069

24070

FOLIO

21478

23049

24069

24513

FOLIO

21892

23856

567

567

COoG

569

569

569

569

COoG

581

581

HIDROLAVADORA DE USO INDUSTRIAL

22/11/2023 1301
CON MOTOR DE 3 HP
SIERRA DE PECHOS MARCA EBS 22/11/2023 50224
TOTAL HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-
HERRAMIENTA
DESCRIPCION FECHA DE FACTURA
ADQUISICION
BOMBA POZO LOC. AGUATINTA MARCA
24/04/2023 1161
ALTAMIRA
EQUIPO DE MEDICION DE TCS E AAA1ADDB-
Q 31/08/2023
INTERRUPTOR BOMBA POZO LOC. F1C9-4
COMPRESOR MARCA OAKLAND DE 1 HP 22/11/2023 1301
TANQUE ESPUMADOR TALLER MUNICIPAL 29/12/2023 1298
TOTAL OTROS EQUIPOS
DESCRIPCION FECHA DE FACTURA
ADQUISICION
PRIMER PARCIALIDAD PREDIO QUE SERA ORDEN DE
Q 22/05/2023
DONADO A LA SEDENA PAGO T1596

SEGUNDA PARCIALIDAD PREDIO QUE SERA ORDEN DE

DONADO A LA SEDENA 16/10/2023 PAGO T2107

TOTAL TERRENOS

CANTIDAD

CANTIDAD

23,780.00  23,780.00
90,858.07  90,858.07
114,638.07
COSTO MONTO
UNITARIO
21,000.00  21,000.00
50,302.53  50,302.53
11,484.00  11,484.00
12,644.00  12,644.00
95,430.53
cosTO MONTO
UNITARIO
500,000.00  500,000.00
500,000.00  500,000.00

1,000,000.00



